MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

EDITAL Nº 063/2018, de 14 de junho de 2018.

Referente ao Edital 043/2018 de 02 de maio de 2018

RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E

TECNOLÓGICO.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA, CAMPUS PANAMBI, no uso de suas atribuições, e de

acordo com a Lei nº. 8.745/93, com a Portaria nº 1.738/2011-MEC e Portaria

Interministerial nº 149/2011-MP/MEC, torna pública o resultado dos recursos e o

resultado final das inscrições homologadas para o Processo de Seleção

Simplificado de PROFESSOR SUBSTITUTO para atuar no Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, área de ARQUITETURA E URBANISMO e INFORMÁTICA.

1. Não houve Interposição de Recursos à Lista Preliminar.

2. Relação Final de Inscrições Homologadas.

ARQUITETURA E URBANISMO

Nº Inscrição Nome Situação da Inscrição

82953 ALESSANDRA HAAS
HOMOLOGADA

82979 DANIELI SCHÄFFER
HOMOLOGADA

82957 EMANUELE PASSINI
HOMOLOGADA

82938 ERNANI ZANDONA PAZINI
HOMOLOGADA

82985 EVELISE BOTH HOMOLOGADA

82949 FERNANDA DE BITTENCOURT

ESCOBAR

HOMOLOGADA

82965 FERNANDA VOGT HOMOLOGADA

82959 FRANCIELI FERRARI COSTELLA HOMOLOGADA

82984 HELENA REGINATO GABRIEL HOMOLOGADA

82983 JOANI PAULUS COVALESKI HOMOLOGADA

82978 JULIANA ARRUA PACHECO

DORNELLES

HOMOLOGADA

82987 MARCELA RIETJENS HOMOLOGADA

82967 OMAR KUHN HOMOLOGADA

82962 PAMELA NICOLE NEUMANN HOMOLOGADA

82988 PEDRO RICARDO SEDANO HOMOLOGADA

82955 RAIANA SPAT RUVIARO HOMOLOGADA

82963 RENATA SERAFIN DE ALBERNARD HOMOLOGADA

82982 SABRINA ELIS PASINATTO HOMOLOGADA

82954 SAMARA SIMON CHRISTMANN HOMOLOGADA

82971 TAISA PIRES DA SILVA
HOMOLOGADA

82981 TÂNIA CRISTINE WALTER
HOMOLOGADA

82966 TARITZA BASSO BROLL

HOMOLOGADA

82944 VALDOMIRO SILVEIRA NETO HOMOLOGADA

82941 VANESSA DA SILVA OLIVEIRA
HOMOLOGADA

INFORMÁTICA

Panambi, 14 de junho de 2018.

ALESSANDRO CALLAI BAZZAN

Diretor Geral

Portaria 1.852/2016

Nº Inscrição Nome Situação da Inscrição

82972 ALEX BERTEI HOMOLOGADA

82947 ALEXANDRE ABREU DE

PAULA
HOMOLOGADA

82939 ALINE EPPLE HOMOLOGADA

82976 ANDERSON PRANTE HOMOLOGADA

82945 DIOGO LUIS VON GRAFEN

RUBERTO

HOMOLOGADA

82968 LEONARDO DE ABREU

SCHMIDT

HOMOLOGADA

82969 MATHEUS FELIPE DE LUCCA HOMOLOGADA

82964 RENAN LIRIO DE SOUZA HOMOLOGADA

82977 RUSTI STEIN HOMOLOGADA

82973 THOMAZ FAREZIN SIDES HOMOLOGADA